Zdarzenia ubezpieczeniowego polegającego na śmierci danego Ubezpie-
czonego, ograniczona jest do kwoty:
1)	 1 000 000 złotych (słownie: jeden milion złotych) w odniesieniu do 

Kredytobiorców, których wiek w momencie przystąpienia do ubezpie-
czenia jest równy lub wyższy niż 18 lat i nie przekracza 55 lat;

2)	 250 000 złotych (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
w odniesieniu do Kredytobiorców, których wiek w momencie przy-
stąpienia do ubezpieczenia jest równy lub wyższy niż 55 lat i nie prze-
kracza 60 lat;

3)	 75 000 złotych (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) w odnie-
sieniu do Kredytobiorców, których wiek w momencie przystąpienia do 
ubezpieczenia jest równy lub wyższy niż 60 lat i nie przekracza 75 lat;

bez względu na liczbę zawartych przez danego Ubezpieczonego Umów 
kredytu, w związku z którymi został on objęty Ochroną ubezpieczeniową

[...]

niezdolności do pracy, w stosunku do danego Ubezpieczonego, ograni-
czona jest do kwoty:
1)	 500 000 złotych (słownie: pięćset tysięcy złotych) w odniesieniu do 

Kredytobiorców, których wiek w momencie przystąpienia do ubezpie-
czenia jest równy lub wyższy niż 18 lat i nie przekracza 55 lat;

2)	 250 000 złotych (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
w odniesieniu do Kredytobiorców, których wiek w momencie przy-
stąpienia do ubezpieczenia jest równy lub wyższy niż 55 lat i nie prze-
kracza 60 lat;

3)	 75 000 złotych (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) w odnie-
sieniu do Kredytobiorców, których wiek w momencie przystąpienia 
do ubezpieczenia jest równy lub wyższy niż 60 lat i nie przekracza 
65 lat;

bez względu na liczbę zawartych przez danego Ubezpieczonego Umów 
Kredytu, w związku z którymi został on objęty Ochroną ubezpieczeniową

[...]

Kredytu, w dniu zajścia Zdarzenia ubezpieczeniowego, przy czym  
wysokość pojedynczego świadczenia równa jest wysokości najbliższej 
przypadającej do spłaty miesięcznej Raty kredytu, wskazanej w obowiązu-
jącym harmonogramie spłat nie więcej jednak niż 4 500 złotych (słownie: 
cztery tysiące pięćset złotych) z tytułu pojedynczego świadczenia.

6.	 Świadczenie ubezpieczeniowe z tytułu zajścia Zdarzenia ubezpiecze-
niowego należne jest w ratach miesięcznych. Częstotliwość wypłaty rat 
świadczenia oraz ich wysokość odpowiada wysokości Rat Kredytu pozo-